



Urząd Gminy Brwinów

ul. Grodziska 12, 05-840 Brwinów
e-mail: brwinow@brwinow.pl
Biuro Obsługi Interesanta:
Tel. 22 738 26 15 Fax 22 729 63 90

II budynek: ul. Tadeusza Kościuszki 4A
e-mail: sekretariat.kosciuszki@brwinow.pl
Sekretariat Zastępcy Burmistrza:
Tel. 22 738 25 66 Fax 22 729 59 40

Brwinów, dn. 26 lipca 2018 r.

Mieszkańcy ulicy Zielonej w Brwinowie

IR.152.2.2018.KR

Szanowne Państwo,

w odpowiedzi na Państwa petycję z dnia 17.07.2018 r. dot. utwardzenia ul. Zielonej w Brwinowie uprzejmie informuję, że w wyniku dokonanego na przełomie marca i kwietnia przeglądu stanu technicznego dróg i ulic, spośród 161 odcinków położonych na terenie całej gminy Brwinów zgłoszonych przez mieszkańców do utwardzenia, wytypowanych w ramach dysponowanych środków finansowych zostało 46 odcinków dróg i ulic, w tym kilka dróg w tym rejonie Brwinowa, np. ul. Wiktorska, Rodzinna, Figowa, Wesoła, Pszczelińska, Komorowska, Gdańska. Niestety, ul. Zielona (jak i kilka innych dróg w tym rejonie np. Helenowska, Gardenii, Piastowska, ...) nie znalazły się na tej liście.

Ponadto w związku z planowaną budową sieci gazowej średniego ciśnienia przez Polską Spółkę Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie oraz w związku trwającą budową domów jednorodzinnych co związane jest z poruszaniem się ciężkich pojazdów dostarczających materiały budowlane, w chwili obecnej nieracjonalnym jest przeprowadzenie remontu ulicy Zielonej, ponieważ planowane inwestycje będą miały wpływ na uszkodzenia nawierzchni ulicy.

W związku z powyższym do czasu zakończenia w/w inwestycji na ulicy Zielonej będą prowadzone jedynie prace o charakterze konserwacyjno-remontowym.

Wiosną 2019 r. zostanie przeprowadzony pozimowy przegląd dróg gminnych, po którym zostaną wytypowane drogi do utwardzenia w 2019 r.

Jednocześnie, uprzejmie proszę Panią o przekazanie kopii niniejszego pisma do wszystkich osób, które podpisały petycję.

z powrotem

BURMISTRZ
Gminy Brwinów

Arkadiusz Kosiński



Gmina Brwinów jest laureatem XXVII edycji konkursu TERAZ POLSKA oraz wielokrotnym zdobywcą tytułów GMINA FAIR PLAY, SPORTOWA GMINA i SAMORZĄDOWY LIDER EDUKACJI.